
TARIFES 2024 - SERVEI GENERAL DE GRUES

*Aplicables des de l'1 de gener de 2024

TEMPORADA ALTA: De l'1 de juny al 30 de setembre

TEMPORADA BAIXA: De l'1 d'octubre al 31 de maig

 

ESLORA (m) TARIFA 2024 (IVA exc.) TARIFA 2024 (IVA inc.)

Fins a 4,99 mts 44,35 € 53,66 €

de 5 a 5,99 mts 69,70 € 84,34 €

de 6 a 6,99 mts 82,38 € 99,68 €

de 7 a 7,99 mts 95,04 € 115,00 €

de 8 a 8,99 mts 114,06 € 138,01 €

de 9 a 9,99 mts 126,72 € 153,33 €

de 10 a 10,99 mts 145,74 € 176,35 €

de 11 a 11,99 mts 160,95 € 194,75 €

de 12 a 12,99 mts 188,83 € 228,48 €

de 13 a 13,99 mts 204,03 € 246,88 €

de 14 a 14,99 mts 219,25 € 265,29 €

de 15 a 15,99 mts 234,45 € 283,68 €

de 16 a 16,99 mts 249,66 € 302,09 €

de 17 a 17,99 mts 259,80 € 314,36 €

de 18 a 18,99 mts 272,47 € 329,69 €

Horaris:

Temporada Alta: Dilluns a divendres: 8 - 17 h

Temporada Baixa: Dilluns a divendres: 8 - 17 h

( REMOL ) Operacion remolc dins del Port:

Dissabtes, diumenges i festius: 8 - 17 h

Dissabtes, diumenges i festius: 8 - 14 h

S'aplicarà, a tota embarcació remolcada dins de les instal·lacions del port en funció 

de disponibilitat i condiciones d'acord amb les següents tarifes:

- Embarcacions d´eslora inferior a 10 metres 30,00 € (IVA Inclòs)

- Embarcacions d´eslora superior a 10 metres 45,00 € (IVA Inclòs)



TARIFES 2024 - SERVEI ESTADIA ESCAR

*Aplicables des de l'1 de gener de 2024

TEMPORADA ALTA: De l'1 de juny al 30 de setembre

TEMPORADA BAIXA: De l'1 d'octubre al 31 de maig

 

Fins a 4,99 mts 11,50 € 13,92 € 20,55 € 24,87 €

de 5 a 5,99 mts 13,79 € 16,69 € 24,65 € 29,83 €

de 6 a 6,99 mts 20,13 € 24,36 € 35,98 € 43,54 €

de 7 a 7,99 mts 27,58 € 33,37 € 49,31 € 59,67 €

de 8 a 8,99 mts 33,62 € 40,68 € 60,09 € 72,71 €

de 9 a 9,99 mts 40,21 € 48,65 € 71,90 € 87,00 €

de 10 a 10,99 mts 41,08 € 49,71 € 73,45 € 88,87 €

de 11 a 11,99 mts 55,14 € 66,72 € 98,59 € 119,29 €

de 12 a 12,99 mts 62,75 € 75,93 € 112,20 € 135,76 €

de 13 a 13,99 mts 69,99 € 84,69 € 125,13 € 151,41 €

de 14 a 14,99 mts 77,58 € 93,87 € 138,68 € 167,80 €

de 15 a 15,99 mts 78,13 € 94,54 € 139,69 € 169,02 €

de 16 a 16,99 mts 87,93 € 106,40 € 157,19 € 190,20 €

de 17 a 17,99 mts 103,42 € 125,14 € 184,90 € 223,73 €

de 18 a 18,99 mts 108,62 € 131,43 € 194,18 € 234,96 €

( RESID ) Recollida Selectiva de Residus:

S'aplicarà, a tota embarcació que ocupi el varador on es fan tasques de reparació i manteniment, una tarifa de 2,50 € (més IVA) per metre 

d'eslora d'embarcació. És responsabilitat de lusuari mantenir neta i ordenada la zona de treball emprada. El port es reserva el dret de facturar als 

usuaris els serveis de neteja de la zona de treball en cas que no s'hagin netejat degudament.

( INSTA )   En cas que tercers (autoritzats pel Port) realitzin treballs de pintura, es cobrarà una tarifa de 2,50 € (més IVA) per metre d'eslora 

d'embarcació en concepte d'ús de les instal·lacions del varador. És responsabilitat de lusuari mantenir neta i ordenada la zona de treball 

emprada. El port es reserva el dret de facturar als usuaris els serveis de neteja de la zona de treball en cas que no s'hagin netejat degudament.

ESLORA (m)
TARIFA 2024 (IVA exc.)

Primers 15 dies

TARIFA 2024 (IVA inc.)

Primers 15 dies

TARIFA 2024 (IVA exc.)

A partir dia 16

TARIFA 2024 

(IVA inc.)

Les tarifes tenen un preu per als primers 15 dies d'estada i un altre preu diferent per als dies següents que l'embarcació estigui en varador. La 

tarifa contempla dies naturals, no hàbils.



TARIFES 2024 - SERVEI GENERAL KARCHER

*Aplicables des de l'1 de gener de 2024

TEMPORADA ALTA: De l'1 de juny al 30 de setembre

TEMPORADA BAIXA: De l'1 d'octubre al 31 de maig

 

ESLORA (m) TARIFA 2024 (IVA exc.) TARIFA 2024 (IVA inc.)

Fins a 4,99 mts 44,55 € 53,91 €

de 5 a 5,99 mts 66,25 € 80,16 €

de 6 a 6,99 mts 77,99 € 94,37 €

de 7 a 7,99 mts 83,91 € 101,53 €

de 8 a 8,99 mts 95,90 € 116,04 €

de 9 a 9,99 mts 107,92 € 130,58 €

de 10 a 10,99 mts 119,90 € 145,08 €

de 11 a 11,99 mts 131,89 € 159,59 €

de 12 a 12,99 mts 155,87 € 188,60 €

de 13 a 13,99 mts 167,61 € 202,81 €

de 14 a 14,99 mts 179,90 € 217,68 €

de 15 a 15,99 mts 191,87 € 232,16 €

de 16 a 16,99 mts 203,87 € 246,68 €

de 17 a 17,99 mts 215,84 € 261,17 €

de 18 a 18,99 mts 226,24 € 273,75 €

Horaris:

Temporada Alta: Dilluns a divendres: 8 - 17 h

Temporada Baixa: Dilluns a divendres: 8 - 17 h

( INSTA )  En el cas que tercers (autoritzats pel Port) usin la maquinària per netejar l'embarcació, es cobrarà una 

tarifa de 6,00 € (més IVA) per metre d'eslora d'embarcació en concepte d'ús de les instal·lacions del varador. En 

aquests casos, serà responsabilitat de l'usuari netejar degudament la zona de treball un cop finalitzada la neteja 

de l'embarcació. El port es reserva el dret de facturar als usuaris els serveis de neteja de la zona de treball en cas 

que no s'hagin netejat degudament.

( KARCH )  Lloguer de màquina Karcher a 32,00 € (més IVA) per hora d´ús. En aquests casos, serà responsabilitat 

de l'usuari netejar degudament la zona de treball un cop finalitzada la neteja de l'embarcació. El port es reserva el 

dret de facturar als usuaris els serveis de neteja de la zona de treball en cas que no s'hagin netejat degudament.

Dissabtes, diumenges i festius: 8 - 17 h

Dissabtes, diumenges i festius: 8 - 14 h

Les tarifes són per a màxim 1 hora de servei. Per sobre de 1 hora, es facturarà a raó de 35,00 €/h (més IVA).


